

Industrivej 3, Terndrup ApS

Terndrupvej 14
9510 Arden

CVR-nr. 39 89 15 73

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2020

Torben Høj Jakobsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. september - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivej 3, Terndrup ApS
Terndrupvej 14
9510 Arden

Telefon: 40714511

CVR-nr.: 39 89 15 73

Regnskabsperiode: 26. september 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Torben Høj Jakobsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.044, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 54.044.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		184.626
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		184.626
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-32.909</u>
Resultat før finansielle poster		151.717
Finansielle omkostninger		<u>-149.484</u>
Resultat før skat		2.233
Skat af årets resultat		<u>1.811</u>
Årets resultat		<u><u>4.044</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>4.044</u>
		<u><u>4.044</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.978.581</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.978.581</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.978.581</u>
Andre tilgodehavender		848
Udskudt skatteaktiv		<u>1.811</u>
Tilgodehavender		<u>2.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.659</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.981.240</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>4.044</u>
Egenkapital	3	<u>54.044</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.332.848
Andre kreditinstitutter		<u>1.284.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.617.511</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	150.300
Kreditinstitutter		27.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.458
Skyldige moms og afgifter		<u>47.427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>309.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.927.196</u>
Passiver i alt		<u>2.981.240</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2018/19</u>		
	kr.		
1 Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.			
2 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>		
Kostpris 26. september 2018	0		
Tilgang i årets løb	<u>3.011.490</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>3.011.490</u>		
Af- og nedskrivninger 26. september 2018	0		
Årets afskrivninger	<u>32.909</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>32.909</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>2.978.581</u></u>		
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 26. september 2018	0	0	0
Årets resultat	0	4.044	4.044
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>4.044</u></u>	<u><u>54.044</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 26. september 2018	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.398.148	65.300	1.085.000
Andre kreditinstitutter	0	1.369.663	85.000	650.000
	0	2.767.811	150.300	1.735.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.423 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.979.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter med en samlet restgæld på t.kr. 1.370.